
VYSVĚTELNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

č. 1   
 

Název veřejné zakázky: Zkvalitnění podmínek ubytovaných žáků domova mládeže 

Zadavatel: Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace 

IČ zadavatele: 60680300 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh výběrového řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

---------------- 

Zadavateli předmětné veřejné zakázky byl doručen dotaz v následujícím znění: 

„Dobrý den, chtěla bych Vás požádat o vysvětlení zadávací dokumentace.  

1. Výplně otvorů:  

a) u dveří má být použit jednobodový či vícebodový zámek? V PD je uvedeno že má být použit 

elektromotorický zámek – bude instalován elektrický vrátný?  

b) u dveří má být panikový zámek. Má být panika i na pasivním křídle?  

c) je požadována klika/klika nebo klika/koule?  

d) zasklení bezpečnostním trojsklem je požadováno z bezpečnostní fólií z jedné strany či obou?  

 

2. Nábytek:  

- prosím o přesnější specifikace k položkám nábytku - ve stavebním rozpočtu jsou dodávky 

kuchyňských spotřebičů – prosím o bližší specifikace či parametry, které mají splňovat.“ 

-------------- 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE : 

Ad1) Výplně otvorů: 

a) u dveří bude použit jednobodový zámek, elektrický vrátný bude instalován. 

b) panikový zámek na pasivním křídle nebude. 

c) požadována je kombinace klika/klika. 

d) bezpečnostní fólie bude provedena pouze z venkovní strany.  

 

Ad2) Nábytek: 

Nábytek musí být vyroben z oboustranně laminované dřevotřískové desky (LTD) o tloušťce min.18 
mm, ohraněn ABS hranou o tl. min. 1 mm v barvě korpusu. Záda skříní z jednostranně lakované MDF 
desky o tl. 3 mm. Dvířka a čela zásuvek skříní budou ohraněny ABS hranou o tl. min.2 mm v barvě 
korpusu, opatřeny tlumící dorazovou čočkou. Police budou upevněny na ocelové čočkové podpoře 
zabraňující vysunutí police. Skříňky musí mít v soklech rektifikační patky pro ustavení při nerovné 
podlaze. 

Nábytek musí spolehlivě, bezpečně a účelně plnit funkce, pro něž byl zhotoven. Nábytek musí být 
konstruován tak, aby byly dlouhodobě zaručeny jeho užitné vlastnosti. Nábytek musí být konstruován 
pomocí materiálů a spojů obvyklých pro danou typologickou skupinu výrobků, nebo ověřených 
akreditovanou zkušebnou, nejméně atestem materiálu. Konstrukce a komponenty výrobku mají v 



potřebné míře umožnit zaměnitelnost prvků, které podmiňují jeho rozhodující užitné vlastnosti. 
Nábytek musí mít kromě užitných parametrů a předepsaných znaků i dostatečnou odolnost proti 
dynamickému namáhání při jeho manipulaci v průběhu užívání.  

Způsob prokázání splnění daných technických podmínek je u jednotlivých parametrů uveden a 
dodavatel je povinen splnění technických podmínek prokázat níže vymezeným způsobem. 
Neprokáže-li dodavatel splnění některé z požadovaných technických podmínek, bude jeho nabídka 
vyloučena.  

Zadavatel požaduje, aby předmět plnění byl vysoce odolný vůči oděru, omyvatelný, nepodporoval 
hoření a montážní spoje zboží zaručovaly jeho stabilní pevnost.  

 

Obecná specifikace materiálového řešení 

Dále uvedené specifikace vizuálních kvalit povrchů a materiálů (barevnost, kresba apod) jsou 
stanoveny touto PD rámcově a přesný odstín apod. bude zvolen v rámci autorského dozoru v 
souvislosti s konkrétními povrchovými úpravami stavební části (samostatná PD). Veškeré povrchové 
úpravy a materiály budou zhotovitelem předloženy v reálných vzorcích (nikoliv vzorkovnicích), a to 
před zahájením výroby.  

LTD – NÁBYTKOVÉ DESKY – pracovní plochy lavic, dvířka skříněk…  

LTD s povrchovým dekorem jasan bílý oboustranně laminovaná DTD, emisní třída E1. LTD desky 
použité na typovém nábytku budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm.  

Sedačka, taburet 

Konstrukce ze dřeva a OSB desek s potahem z textilie ze 100% polyesteru (jemná tkanina s hustou 
vazbou je dostatečně pevná a odolná). Sedačka je rozkládací, s úložným prostorem, taburet je 
otevíratelný. Barva potahu bude tmavě šedá. 

Výsuvy  

Plný výsuv s tlumeným dojezdem, nastavení sklonu čela a vyrovnání tolerancí do stran a do hloubky. 
Použití na zásuvky kuchyněk a kontejnerů. 

Závěsy dvířek  

Závěsy dvířek – naložený nábytkový závěs s integrovaným tlumením, umožňující otevření 110° a 
rektifikaci 3 D. Průměr misky 35 mm, integrované seřízení+-2 mm, materiál – poniklovaná ocel. 
Křížová montážní podložka k našroubování vruty do DTD, materiál – poniklovaná ocel, výškové 
nastavení s excentrem +-2 mm. Vysoká kvalita provedení závěsů a montážních podložek. Součástí 
dodávky jsou také silikonové dorazky na čela korpusů.  

Madlo  

Úchytka na zásuvku nebo dvířka nábytku, povrchová úprava – kartáčovaný nerez, velikost do 150 
mm. Použití na všech dvířkách a zásuvkách kancelářského a kuchyňského nábytku.  

 

Kuchyňské spotřebiče: 

 
Mikrovlnná trouba  
- Typ trouby: Mikrovlny+Gril  
- Rozměr pro umístění do horní skříňky – cca 38,2 x 59,5 x 32,0 cm  
- Výkon cca 750 W  
- Objem cca 22L  
- Energetická tř. A+  



- Dotykové ovládání elektronické 
- Hmotnost vzhledem umístění do horní skříňky do 12 kg  

 
Vestavná trouba (el. sporák nebude) 
- Typ trouby: elektrická  
- Rozměr pro umístění – cca 59,2 x 59,2 x 56,4 cm  
- Využitelný objem:  73 l  
- Samočištění trouby.  pyrolýza  
- Energetická tř. A+  
- Výsuvné lišty uvnitř trouby:  teleskopický 
- Elektrické připojení:  3650 W 
- Kontrola času:  elektronické  

 
Varná deska elektrická  
- Barva: černá 
- Počet hořáků:  4  
- Rozměr pro umístění – cca 4,6 x 58,0 x 51,0 cm  
- umístění ovládacího panelu: vpředu 
- Proud:  27,8 A  
- Hlavní vypínač: ano  
- Indikátor zapnutí: ano 
- Indikátor zbytkového tepla: separate 

 
Myčka nádobí 
- Typ:  vestavná (8programů, 4 teploty) 
- Rozměr pro umístění – cca 818 x 596 x 575 cm  
- Příkon: 1950 W  
- Jmenovitá kapacita (sad nádobí):  15  
- Spotřeba energie na 100 cyklů:  86 kWh 
- Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem:  44 (dB(A) re 1pW) 
- Pohotovostní režim:  0,5 W 
- Index energetické účinnosti:  499 

 
Odsavač par 
- Typ: vestavný 
- Rozměr pro umístění – cca 18,0 x 59,9 x 30,0 cm  
- Elektronické připojení:  121 W 
- Počet úrovní výkonu:  3  
- Energetická tř. A+  
- Typ ovládání: tlačítka 
- Celková roční spotřeba energie:  61,6 kWh 
- Hladina hluku:  62 dB 
- Osvětlení:  LED 
 
 
Kombinovaná chladnička  
- Typ: volně stojící  
- Rozměr– cca 188,9 x 59,5 x 65,5 cm  
- Hrubý objem mrazničky:  111 l  
- Hrubý objem chladničky:   230 L  



- Ovládaní prvky: elektronické 
- Energetická tř. A+  
- Odmrazování chladničky: automatické 
- Odmrazování mrazničky: manuální 
- Třída mrazení: 4 
- Funkce rychlého zmrazení:  ano  
 

 

 
 

 

       Ing. Ladislav Křemeček 

                 v zastoupení zadavatele na základě plné moci 

 

 

 

 

  


		2022-07-14T16:15:06+0200
	Ing. Ladislav Křemeček




